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                                                                GMINA                                                         Świętochłowice, 28.03.2024 r.   

              ŚWIĘTOCHŁOWICE 
INZP.271.9.53.2024  

 wszyscy uczestnicy postępowania                                                    
 ubiegający się o udzielenie zamówienia  
 publicznego 

                                                                                                                 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Wzmocnienie 
konstrukcji jezdni drogi powiatowej 9803s (do parametrów KR3)  ulicy Hajduki w Świętochłowicach 

 
Działając w  na podstawie  przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie nr 1 
Prosimy o wyjaśnienie dlaczego w przedmiarze pn. „hajduki EII – przedmiar” pozycje kosztorysowe nr 49 
oraz 50 mają zerowy obmiar. 
 
Odpowiedź: 
Zapisy przedmiaru robót są prawidłowe:  
- studzienki ściekowe z gotowych elementów betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem i syfonem : wynosi 0 
sztuk 
- regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych zlokalizowanych w chodniku: wynosi 0 sztuk 
 
Zamawiający zaleca wykonane wizji w terenie celem zweryfikowania możliwości i technologii wykonania 
robót. Przypominamy , że przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy, a składana oferta z założenia ma 
być ceną zryczałtowaną obejmującą całość realizacji przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 2 
Uprzejmie prosimy o zmianę wymagań dotyczących kosztorysu zawartą w umowie §2 ust.3 pkt.2. Zgodnie 
z zawartymi tam zapisami Zamawiający wymaga, aby po podpisaniu umowy złożyć kosztorys szczegółowy. 
Prosimy o zmianę tego wymogu z kosztorysu szczegółowego na kosztorys uproszczony, który jest 
wystarczającą formą kalkulacji. Tym bardziej, że rozliczenie jest ryczałtowe. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dokona zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w proponowanym przez 
Wykonawcę zakresie. 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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